
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 

  

ZARZĄDZENIE Nr 41/2018 

z dnia 9 października 2018 roku 

w sprawie przedłużenia terminów składania wniosków o stypendium socjalne oraz stypen-

dium Rektora dla najlepszych studentów  

 

 

 

Działając na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 27 ust. 3 Regulaminu Przyznawania Pomocy Material-

nej Studentom Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony Komu-

nikatem Rektora nr 11/2018 z dnia 20 września 2018 roku) w związku z art. 275 ust. 1 Ustawy z 

dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), na wniosek Samorządu Studentów UMFC z dnia 8 października 

2018 roku niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Przedłużam termin składania wniosków o stypendium socjalne w roku akademickim 

2018/2019 do dnia 17 października 2018 roku. 

2. Przedłużam termin składania wniosków o stypendium Rektora dla najlepszych studentów w 

roku akademickim 2018/2019 do dnia 17 października 2018 roku. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

     Rektor 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

